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KARTA USŁUGI DWR-01 

Asystent rodziny 

Wersja Nr 2 

Data zatwierdzenia: 

05.09.2022 r. 

 

 

ZAKRES ŚWIADCZONEJ USŁUGI:  

Asystent rodziny wspiera rodziny z problemami opiekuńczo – wychowawczymi np. poprzez 

motywowanie członków rodzin do podnoszenia kwalifikacji zawodowych, udzielanie pomocy 

w poszukiwaniu, podejmowaniu i utrzymywaniu pracy zarobkowej, motywowanie do udziału 

w zajęciach grupowych dla rodziców, mających na celu kształtowanie prawidłowych wzorców 

rodzicielskich i umiejętności psychospołecznych, udzielanie wsparcia dzieciom, podejmowanie 

działań interwencyjnych i zaradczych w sytuacji zagrożenia bezpieczeństwa dzieci i rodzin. 

 

WYMAGANE DOKUMENTY DO ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

Zgoda na podjęcie współpracy z asystentem rodziny. 

 

Załączniki do karty usługi: 

DWR-01-01 Zgoda na podjęcie współpracy z asystentem rodziny. 

 

ZŁOŻENIE WNIOSKU DROGĄ ELEKTRONICZNĄ: 

Wniosek nie jest wymagany.  

 

MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW: 

1. Zespół ds. Realizacji Zadań z Zakresu Pomocy Społecznej,  al. Monte Cassino 2, godziny przyjęć: 

8.00 do 14.00. 

2. Kancelaria Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, al. Monte Cassino 2-parter, od poniedziałku 

do piątku w godzinach: 7.00 – 15.00. 

 

KONTAKT:  

Dział Wspierania Rodziny,  al. Monte Cassino 2, godziny przyjęć: 8.00 do 14.00, 

tel. 94 316 03 72 

 

SPOSÓB I TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY:  

Termin i sposób załatwienia sprawy zależy od indywidualnej sytuacji osoby lub rodziny. 

 

OPŁATY:  

Brak opłat. 
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TRYB ODWOŁAWCZY:  

Brak trybu odwoławczego. 

 

PODSTAWA PRAWNA:  

1. Ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, 

2. Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej. 

  

 

 

INFORMACJE DODATKOWE:  

Asystentura rodziny polega na zindywidualizowanej pracy „w” rodzinie, „z” rodziną, „dla rodziny” 

(na jej rzecz). Asystent rodziny ma za zadanie zmienić stosunek osób w rodzinie do własnej 

skuteczności, zwiększyć ich poczucie wpływu na własne życie, podnieść samoocenę. Indywidualna 

pomoc służy rozwojowi kompetencji poszczególnych członków rodziny, osiąganiu wyznaczonych 

przez nich celów, wzbudzaniu w nich wiary we własne możliwości oraz motywowaniu 

do podejmowania działań, do tej pory uznawanych za niemożliwe. Działania asystenta i rodziny 

zmierzają do jej usamodzielnienia i pozostawienia dzieci w rodzinie, w środowisku zapewniającym 

im poczucie bezpieczeństwa i prawidłowy rozwój, a w przypadku dzieci przebywających w pieczy 

zastępczej, powrót pod opiekę rodziny. Osoby zainteresowane uzyskaniem wsparcia powinny 

kontaktować się z pracownikami Zespołu ds. Realizacji Zadań z Zakresu Pomocy Społecznej. 

 

Opracował:  Grzegorz Hamera 05.09.2022 

Sprawdził: Magdalena Seniuk-Dziekańska 05.09.2022 

Zatwierdził: Urszula Borzęcka 05.09.2022 

Osoba odpowiedzialna za aktualizację karty: Grzegorz Hamera  

 


